
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 청결하고 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 11,222,050 11,209,541 12,509

국             24,093 24,093 0

시            366,499 370,549 △4,050

구         10,831,458 10,814,899 16,559

깨끗한 도시환경 조성 8,332,713 8,366,059 △33,346

국             24,093 24,093 0

시            366,499 370,549 △4,050

구          7,942,121 7,971,417 △29,296

청결하고 쾌적한 도시환경 조성 6,361,762 6,395,494 △33,732

시             16,200 20,250 △4,050

구          6,345,562 6,375,244 △29,682

생활폐기물 처리체계 구축 6,146,188 6,166,188 △20,000

307 민간이전 5,820,188 5,840,188 △20,000

05 민간위탁금 5,820,188 5,840,188 △20,000

  ○광역처리장 반입불가 쓰레기 위탁처리비
               10,000             30,000         △20,000      경정 10,000,000원

종량제봉투 제작 106,485 99,968 6,517

206 재료비 106,485 99,968 6,517

01 재료비 106,485 99,968 6,517

  ○사업장생활쓰레기 종량제봉투 제작                16,422              9,905            6,517

    －100L                16,422              9,905            6,517  경정 16,422,000원

무단투기 예방 관리 57,526 70,775 △13,249

시              1,200 5,250 △4,050

구             56,326 65,525 △9,199

201 일반운영비 52,451 59,915 △7,464

02 공공운영비 41,451 48,915 △7,464

  ○무단투기 감시카메라 유지보수비
                3,096             10,560          △7,464      경정 3,096,000원

206 재료비 1,715 7,500 △5,785

시              1,200 5,250 △4,050

구                515 2,250 △1,735

01 재료비 1,715 7,500 △5,785

  ○가로휴지통                 1,715              7,500          △5,785  경정 1,715,000원

시              1,200 5,250 △4,050

구                515 2,250 △1,735

청소행정활성화 900 7,900 △7,000

301 일반보상금 0 7,000 △7,000

12 기타보상금 0 7,000 △7,000

  ○환경미화원 퇴직 기념품                     0              7,000          △7,000  경정 0원

오수정화시설 및 공중화장실 관리 267,907 267,521 386

시             54,000 54,000 0

구            213,907 213,521 386



부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 오수정화시설 및 공중화장실 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공중화장실 관리 164,796 163,711 1,085

시              6,000 6,000 0

구            158,796 157,711 1,085

201 일반운영비 39,101 35,062 4,039

시              6,000 6,000 0

구             33,101 29,062 4,039

02 공공운영비 33,101 29,062 4,039

  ○공중화장실 공공요금                13,788             10,260            3,528

    －전기요금                12,204              9,180            3,024

    －수도요금                 1,584              1,080              504

  ○공중화장실 분뇨수거료                11,556             11,045              511

  경정 12,204,000원

  경정 1,584,000원

  경정 11,556,000원

307 민간이전 125,695 128,649 △2,954

05 민간위탁금 125,695 128,649 △2,954

  ○공중화장실 민간위탁금               125,695            128,649          △2,954  경정 125,694,600원

정화조 청소 관리 7,111 7,810 △699

307 민간이전 6,561 7,260 △699

05 민간위탁금 6,561 7,260 △699

  ○분뇨처리 수수료 민간위탁금
                6,561              7,260            △699      경정 6,561,000원

행정운영경비(청소행정과) 2,869,628 2,823,773 45,855

인력운영비 2,799,877 2,750,422 49,455

인력운영비 2,799,877 2,750,422 49,455

101 인건비 2,799,877 2,750,422 49,455

03 무기계약근로자보수 2,799,877 2,750,422 49,455

  ○환경미화원             2,777,154          2,727,699           49,455

    －기본급               901,447            886,841           14,606

    －정액수당               192,780            167,400           25,380

      ·특수업무수당                94,500             69,120           25,380

    －초과근무수당               429,943            420,474            9,469

      ·휴일근무수당               338,743            331,282            7,461

      ·연차유급휴가수당                91,200             89,192            2,008

  경정 901,447,000원

  경정 94,500,000원

  경정 338,743,000원

  경정 91,200,000원

기본경비 69,751 73,351 △3,600

기본경비 69,751 73,351 △3,600

202 여비 54,000 57,600 △3,600

01 국내여비 54,000 57,600 △3,600

  ○관내여비(절감)                54,000             57,600          △3,600  경정 54,000,000원


